[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2022 г.                                                                                            № 923
О внесении изменений в распоряжение администрации города Ишима от 16.12.2008 № 1325-рк «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по предотвращению кризисной ситуации на рынке труда» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 15.09.2011 № 1071, от 16.07.2012       № 1187, от 08.07.2013 № 841, от 16.06.2014 № 802,      от 22.09.2014 № 1309, от 13.04.2015 № 331,                   от 13.10.2015 № 894, от 19.06.2017 № 560, от 16.07.2018 № 591, от 04.03.2019 № 257, от 22.06.2020 № 444,                            от 06.12.2021 № 981)
В соответствии с п. 6. ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 1.6. п. 1 ст. 14 Устава города Ишима:

	1.
	Внести в распоряжение администрации города Ишима от 16.12.2008 № 1325-рк «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по предотвращению кризисной ситуации на рынке труда» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 15.09.2011 № 1071, от 16.07.2012 № 1187, от 08.07.2013 № 841, от 16.06.2014 № 802, от 22.09.2014 № 1309, от 13.04.2015 № 331, от 13.10.2015 № 894, от 19.06.2017 № 560, от 16.07.2018 № 591, от 04.03.2019 № 257, от 22.06.2020 № 444, от 06.12.2021 № 981) следующие изменения:

	1.1.
	приложение № 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	2.
	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

	3.
	Контроль за исполнением распоряжения  возложить на первого заместителя Главы города.

Глава города

Ф.Б. Шишкин
Приложение

к постановлению
администрации города Ишима

    от 20 июня 2022 года № 923
Состав комиссии

	· первый заместитель Главы города, председатель комиссии;

	· заместитель Главы города по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	· председатель комитета экономики, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	· председатель Ишимской городской Думы (по согласованию);

	· заместитель Главы города, председатель комитета финансов;

	· заместитель Главы города по имуществу;

	· заместитель Главы города по городскому хозяйству;

	· начальник Отделения ГАУ ТО «ЦЗН Тюменской области по г. Ишиму и Ишимскому району» (по согласованию);

	· начальник МО МВД России «Ишимский», полковник полиции (по согласованию);

	· начальник межрайонной ИФНС России № 12 по Тюменской области (по согласованию);

	· начальник Ишимского межрайонного отдела - главный государственный инспектор труда в государственной инспекции труда в Тюменской области (по согласованию);

	· помощник Ишимского межрайонного прокурора (по согласованию);

	· председатель Ишимской городской организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ (по согласованию);

	· начальник отдела старший судебный пристав Ишимского межрайонного отдела судебных приставов (по согласованию).